
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1010, tālr. 67282865, fakss 67242141, e-pasts pasts@kp.gov.lv, www.kp.gov.lv 

 

 

 

 

 

Par tirgus dalībnieku apvienošanos 

 

Lieta Nr. KL/2.2-4.1/24/25 

 

“Par 760203 N.B. LTD. un Sport Maska Inc. apvienošanos” 

 

Konkurences padomē (turpmāk – KP) 18.10.2024. uzsākts konsultāciju process un 

01.11.2024. iesniegts ziņojums par tirgus dalībnieku apvienošanos, Kanādā reģistrētajai 

pārvaldītājsabiedrībai 760203 N.B. LTD. (turpmāk – 760203 N.B.) iegūstot izšķirošu ietekmi 

pār Kanādā reģistrēto sabiedrību Sport Maska Inc. (turpmāk – SMI) (turpmāk – Ziņojums).  

Izvērtējot Ziņojumā un tā pielikumos sniegto informāciju, KP secināja, ka Ziņojums 

atbilst Ministru kabineta 29.09.2008. noteikumos Nr. 800 “Kārtība, kādā iesniedz un izskata 

pilno un saīsināto ziņojumu par tirgus dalībnieku apvienošanos” (turpmāk – Noteikumi 

Nr. 800) noteiktajām prasībām, tādējādi atbilstoši Noteikumu Nr. 800 4. punktam Ziņojuma 

saņemšanas diena ir 01.11.2024. 

 

Izvērtējot Ziņojumā ietverto un KP rīcībā esošo informāciju, KP 

 

konstatēja 

 

apvienošanās rezultātā 760203 N.B. iegūs vienpersonisku izšķirošu ietekmi pār SMI. 

Līdz ar to apvienošanās atbilst Konkurences likuma 15. panta pirmās daļas 3. punktam un 

saskaņā ar Konkurences likuma 15. panta otro daļu ir paziņojama KP. 

Ziņojumā norādīts, ka 760203 N.B. ir jaundibināta pārvaldītājsabiedrība, kura netieši 

pieder investīciju fondam Altor Fund VI, kuru kontrolē šī fonda pārvaldnieks Altor Fund 

Manager AB, kas ietilpst investīciju kompānijas Altor Equity Partners (Altor) sastāvā.  

Saskaņā ar ziņojumā norādīto Altor pārvaldīto privātā kapitāla fondu portfelī ietilpstošie 

uzņēmumi galvenokārt globāli darbojas dažādās nozarēs, tostarp rūpniecībā, veselības aprūpē, 

biznesa pakalpojumos, patēriņa un sporta preču sektorā un tehnoloģijās, un neviena no Altor 

portfeļa sabiedrībām nav iesaistīta hokeja ekipējuma dizainā, ražošanā vai tirdzniecībā. 

 

L Ē M U M S 
 

Rīgā 

 

Nr. 24 

 

(Prot. Nr. 66, 3.§) 

2024. gada 27. novembrī 

 



2 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 

SMI nodarbojas ar hokeja ekipējuma dizainu, ražošanu un tirdzniecību ar zīmolu CCM 

Kanādā, ASV, Eiropā un Āzijā. SMI piedāvā hokeja slidas, nūjas, aizsargķiveres un 

aizsargekipējumu, kā arī ar hokeju saistītu apģērbu un aksesuārus ar CCM zīmolu un ierobežotā 

apmērā arī daiļslidošanas un citu slidošanas ekipējumu ar zīmoliem Jackson Ultima un Atom 

Skates. 

Pamatojoties uz Ziņojumā sniegto informāciju, secināms, ka Apvienošanās dalībnieki 

nedarbojas vienos un tajos pašos konkrētajos tirgos, kā arī vertikāli saistītajos tirgos. 

Izvērtējot Ziņojumā sniegto un KP rīcībā esošo informāciju, secināms, ka apvienošanās 

rezultātā būtiski nemainīsies tirgus struktūra, nemazināsies konkurence un neizveidosies vai 

nenostiprināsies dominējošais stāvoklis nevienā no tirgiem Latvijā, kuros darbojas 

apvienošanās dalībnieki, līdz ar to atbilstoši Konkurences likuma 16. panta ceturtajai daļai 

apvienošanās ir atļaujama. 

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Konkurences likuma 8. panta pirmās daļas 

5. punktu, 15. panta pirmās daļas 3. punktu un 16. panta pirmo un ceturto daļu, Konkurences 

padome  

 

nolēma 

 

atļaut apvienošanos, sabiedrībai 760203 N.B. LTD. iegūstot izšķirošu ietekmi pār 

sabiedrību Sport Maska Inc. 

 

Saskaņā ar Konkurences likuma 8. panta otro daļu Konkurences padomes lēmumu var 

pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Priekšsēdētājs  J. Gaiķis 

 

 

Zakrevskis 66953843 

vilnis.zakrevskis@kp.gov.lv 

mailto:vilnis.zakrevskis@kp.gov.lv

